
Studijní program: SPECIALIZACE VE ZDRAVOTNICTVÍ -  BAKALÁŘSKÝ STUDIJNÍ PROGRAM

Studijní obor: FYZIOTERAPIE

Jméno diplomanta:

Jméno vedoucího práce:

Název bakalářské práce:

Cíl práce:

1. Rozsah:

počet stran práce / textu

počet všech literárních pramenů

monografie ostatní

8/4 0/0

tabulky obrázky grafy přílohy

24 0 0 5

2. Formální zpracování práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující

samostatnost diplomanta při zpracování práce x

stupeň splnění cíle práce x

úroveň práce s literaturou včetně citační normy x

úprava práce (text, grafy, obrázky, tabulky) x

stylistická úroveň textu x

3. Kritéria hodnocení práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující

kvalita zpracování obsahu teoretické části x

logická stavba práce a vyváženost kapitol x

volba vyšetřovacích technik, jejich provedení a zápis x

volba terapeutických technik, jejich provedení a zápis x

schopnost zhodnocení efektu terapie a interpretace výsledků kazuistiky x

zhodnocení práce ve vztahu k současným poznatkům x

4. Slovní komentář, připomínky, otázky k zodpovězení při obhajobě práce:

Teoretická část bakalářské práce vykazuje vysokou úroveň zpracování aktuálních informací o CMP, které studentka čerpala z velkého 

množství literárních zdrojů. Zmíněny jsou zde i nové diagnostické a terapeutické postupy. V praktické části studentka zvolila adekvátní 

vyšetřovací techniky, které následovala vhodně zvolená terapie. Otázky: 1. jakým způsobem a jakou měrou se podílí stresové faktory na 

vzniku CMP? 

Práce obsahuje rozsáhlou a kvalitní diskusi převyšující úroveň BP.

114/93

85

počet českých pramenů / cizojazyčných pramenů
odborné články

18/55

ostatní

stupeň hodnocení

Oceňuji velmi kvalitní zpracování patofyziologie onemocnění a to i na buněčné úrovni. Hodnotná je také kapitola popisující mechanismy 

využívané v rehabilitaci onemocnění. 

Vyšetření zkrácení svalu u svalové skupiny, kde byla přítomna spasticita, i když jen v malé míře, není zcela objektivní.

Práce je podložena velkým počtem publikací, v kapitole zmiňující obecné postupy rehabilitaci je však odkazováno na literaturu staršího 

data. Některé zdroje v seznamu literatury jsou chybného formátu.

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Kateřina Pacltová

Mgr. Michaela Stupková

Kazuistika fyzioterapeutická péče o pacienta po iCMP s pravostrannou hemiparézou

Cílem bakalářské práce je podat ucelený teoretický přehled o ischemické cévní mozkové příhodě a ve speciální části utvořit kazuistiku 

fyzioterapeutické péče o konkrétního pacienta s touto diagnózou.



5. Prohlášení vedoucího práce:

6. Doporučení bakalářské práce k obhajobě: ano
ano                                     

s výhradou
ne

7. Navržený klasifikační stupeň:

V Praze dne: 17.5.2024

Teoretická část bakalářské práce vykazuje vysokou úroveň zpracování aktuálních informací o CMP, které studentka čerpala z velkého 

množství literárních zdrojů. Zmíněny jsou zde i nové diagnostické a terapeutické postupy. V praktické části studentka zvolila adekvátní 

vyšetřovací techniky, které následovala vhodně zvolená terapie. Otázky: 1. jakým způsobem a jakou měrou se podílí stresové faktory na 

vzniku CMP? 

Prohlašuji, že po prostudování celé práce jsem shledal(a), že v práci jsou odkazované zdroje řádně citovány anebo parafrázovány. Práce 

byla hodnocena testem similarity (SIS - Turnitin). Protokol o vyhodnocení podobnosti závěrečné práce je součástí elektronické 

dokumentace diplomové práce (SIS).

 výborně (dle obhajoby)

podpis vedoucího práce


